
Classement par catégories - Category Ranking Hommes - Men

Affil. Lot Nom Prénom 1 2 3 max rang 1 2 3 max rang total rang

15043 44 Perron Marcel M80+ 77 75,90 Quebec 1933 55 57 58 58 1 75 78 80 80 1 138 1

4905 10 Matte Yvon M65 77 73,25 Québec 1946 45 48 (51) 48 1 63 (67) 67 67 1 115 1

15102 58 Walt Bob M65 85 84,40 Ontario 1949 60 63 65 65 1 80 83 85 85 1 150 1

15011 57 St-Jean Raymond M65 85 80,80 Ontario 1948 44 (47) 48 48 1 59 63 (67) 63 1 111 2

15009 7 Douglas Iain M65 105 99,20 Ontario 1949 55 60 66 66 1 70 76 (82) 76 1 142 1

15039 53 Gomes Mark M60 69 67,60 Ontario 1951 66 68 70 70 1 89 (93) (95) 89 1 159 1

15005 52 Case John M60 94 93,60 Ontario 1955 80 (86) 87 87 1 100 105 111 111 1 198 1

15105 54 Desroches David M60 >105 105,15 Ontario 1954 70 76 81 81 1 82 91 (100) 91 1 172 1

15014 59 Webb Ian M55 77 76,35 Ontario 1959 85 88 90 90 1 107 (112) (112) 107 1 197 1

15031 40 Balo Sandor M55 85 80,60 Ontario 1959 51 56 60 60 1 68 72 76 76 1 136 1

1158 25 Normand Jocelyn M55 94 89,55 Québec 1960 90 94 (99) 94 1 117 122 127 127 1 221 1

15002 31 Mazhar Ayman M55 >105 114,85 Ontario 1959 70 76 80 80 1 95 100 106 106 1 186 1

15085 5 Robitaille Mario M50 69 68,60 Québec 1965 65 68 72 72 1 90 98 - 98 1 170 1

15092 22 Vachon Jocelyn M50 77 75,20 Québec 1962 70 75 (78) 75 1 90 (95) 95 95 1 170 1

15084 28 Varencaus Andris M50 77 73,30 Québec 1962 57 (64) (66) 57 1 77 (82) 82 82 1 139 2

15040 47 Menard Micheal M50 105 100,80 Québec 1964 80 86 90 90 1 115 120 123 123 1 213 1

15083 6 Bellemare René M45 62 60,45 Québec 1966 80 (84) 84 84 1 95 (100) 100 100 1 184 1

1233 18 Savva Eric M45 69 67,90 Ontario 1969 70 74 78 78 1 (90) 90 95 95 1 173 1

15045 39 Robinson Larry M45 77 76,60 Ontario 1970 90 93 96 96 1 115 120 (125) 120 1 216 1

7414 42 Laliberté Guy M45 77 74,70 Québec 1967 50 54 59 59 1 60 65 70 70 1 129 2

15081 41 Chagnon Nicolas M45 85 77,40 Québec 1968 75 (80) (80) 75 1 95 100 (103) 100 1 175 1

16 Houde Stéphane M45 94 91,10 Québec 1970 90 95 97 97 1 115 120 125 125 1 222 1

15070 56 Ménard Patrick M45 94 92,65 Ontario 1970 90 (93) 93 93 1 110 115 (120) 115 2 208 2

15017 4 Walt Martin M45 105 98,75 Ontario 1968 (103) 103 (108) 103 1 125 130 (135) 130 1 233 1

15036 60 MacKinnon Kory M40 77 75,65 Ontario 1975 80 86 - 86 1 100 105 114 114 1 200 1

Total
CAT. P.C. Équipe Naiss.

Arraché Épaulé-Jeté

1



Classement par catégories - Category Ranking Hommes - Men

15064 15 Gault Thorin M40 94 92,60 Ontario 1973 (104) 104 (110) 104 1 134 140 (143) 140 1 244 1

3933 29 Saley Cyril M40 94 88,50 Québec 1971 58 62 65 65 1 75 79 83 83 1 148 2

15103 21 Thibodeau Luc M35 77 76,35 Québec 1976 60 (70) 72 72 1 90 95 (100) 95 1 167 1

15076 49 Ogletree Glenn C. M35 85 84,10 Ontario 1976 93 97 101 101 1 125 130 (135) 130 1 231 1

38 Moore Evan M35 85 82,30 Ontario 1978 78 83 (88) 83 2 92 97 100 100 1 183 2

15077 1 Desrochers Dominique M35 94 90,15 Ontario 1978 79 82 86 86 1 115 120 126 126 1 212 1

15100 3 Hutchinson Glen M35 94 86,00 Alberta 1976 (115) (115) (115) - - 140 150 151 151 1 - -

15071 43 Miller Michael M35 >105 111,75 Ontario 1978 92 96 (100) 96 1 116 120 (123) 120 1 216 1

15056 36 Mendoza Fernando M30 77 73,80 Ontario 1981 79 83 87 87 1 94 99 104 104 1 191 1

15029 17 Lewis Alan M30 77 72,20 Ontario 1984 73 77 (80) 77 1 (93) 93 (96) 93 1 170 2

15080 11 Rhodes Jay M30 85 79,05 Ontario 1984 108 112 115 115 1 132 137 141 141 1 256 1

15099 24 Leonard Chan M30 94 90,30 Ontario 1983 80 85 90 90 1 95 100 (105) 100 1 190 1

19 Hammill Jadon M30 105 100,15 Ontario 1985 80 87 (91) 87 1 100 (105) 105 105 1 192 1
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Classement Sinclair - Sinclair Ranking Hommes - Men

Affil. Lot Nom Prénom 1 2 3 max 1 2 3 max Sinclair SMF rang

15043 44 Perron Marcel M80+ 77 75,90 Quebec 1933 55 57 58 58 75 78 80 80 138 175,213 499,882 1

1158 25 Normand Jocelyn M55 94 89,55 Québec 1960 90 94 (99) 94 117 122 127 127 221 257,603 360,387 2

15039 53 Gomes Mark M60 69 67,60 Ontario 1951 66 68 70 70 89 (93) (95) 89 159 216,751 358,723 3

15014 59 Webb Ian M55 77 76,35 Ontario 1959 85 88 90 90 107 (112) (112) 107 197 249,278 355,720 4

15005 52 Case John M60 94 93,60 Ontario 1955 80 (86) 87 87 100 105 111 111 198 226,299 348,048 5

15083 6 Bellemare René M45 62 60,45 Québec 1966 80 (84) 84 84 95 (100) 100 100 184 271,020 344,737 6

15045 39 Robinson Larry M45 77 76,60 Ontario 1970 90 93 96 96 115 120 (125) 120 216 272,813 329,557 7

15064 15 Gault Thorin M40 94 92,60 Ontario 1973 (104) 104 (110) 104 134 140 (143) 140 244 280,174 326,402 8

15017 4 Walt Martin M45 105 98,75 Ontario 1968 (103) 103 (108) 103 125 130 (135) 130 233 260,505 322,765 9

15080 11 Rhodes Jay M30 85 79,05 Ontario 1984 108 112 115 115 132 137 141 141 256 317,715 322,163 10

15076 49 Ogletree Glenn C. M35 85 84,10 Ontario 1976 93 97 101 101 125 130 (135) 130 231 277,525 311,938 11

15102 58 Walt Bob M65 85 84,40 Ontario 1949 60 63 65 65 80 83 85 85 150 179,889 310,668 12

16 Houde Stéphane M45 94 91,10 Québec 1970 90 95 97 97 115 120 125 125 222 256,761 310,167 13

15040 47 Menard Micheal M50 105 100,80 Québec 1964 80 86 90 90 115 120 123 123 213 236,266 309,036 14

15085 5 Robitaille Mario M50 69 68,60 Québec 1965 65 68 72 72 90 98 - 98 170 229,549 296,118 15

15105 54 Desroches David M60 >105 105,15 Ontario 1954 70 76 81 81 82 91 (100) 91 172 187,879 294,030 16

15092 22 Vachon Jocelyn M50 77 75,20 Québec 1962 70 75 (78) 75 90 (95) 95 95 170 216,999 292,732 17

15036 60 MacKinnon Kory M40 77 75,65 Ontario 1975 80 86 - 86 100 105 114 114 200 254,414 289,523 18

15070 56 Ménard Patrick M45 94 92,65 Ontario 1970 90 (93) 93 93 110 115 (120) 115 208 238,780 288,447 19

1233 18 Savva Eric M45 69 67,90 Ontario 1969 70 74 78 78 (90) 90 95 95 173 235,156 287,596 20

15002 31 Mazhar Ayman M55 >105 114,85 Ontario 1959 70 76 80 80 95 100 106 106 186 197,538 281,887 21

4905 10 Matte Yvon M65 77 73,25 Québec 1946 45 48 (51) 48 63 (67) 67 67 115 149,084 276,254 22

15009 7 Douglas Iain M65 105 99,20 Ontario 1949 55 60 66 66 70 76 (82) 76 142 158,481 273,696 23

15081 41 Chagnon Nicolas M45 85 77,40 Québec 1968 75 (80) (80) 75 95 100 (103) 100 175 219,737 272,254 24

15077 1 Desrochers Dominique M35 94 90,15 Ontario 1978 79 82 86 86 115 120 126 126 212 246,358 270,502 25

15056 36 Mendoza Fernando M30 77 73,80 Ontario 1981 79 83 87 87 94 99 104 104 191 246,509 260,313 26

15071 43 Miller Michael M35 >105 111,75 Ontario 1978 92 96 (100) 96 116 120 (123) 120 216 231,275 253,940 27

38 Moore Evan M35 85 82,30 Ontario 1978 78 83 (88) 83 92 97 100 100 183 222,300 244,085 28

15084 28 Varencaus Andris M50 77 73,30 Québec 1962 57 (64) (66) 57 77 (82) 82 82 139 180,124 242,988 29

Total Sinclair

CAT. P.C. Équipe Naiss.

Arraché Épaulé-Jeté

1



Classement Sinclair - Sinclair Ranking Hommes - Men

15011 57 St-Jean Raymond M65 85 80,80 Ontario 1948 44 (47) 48 48 59 63 (67) 63 111 136,145 240,568 30

15031 40 Balo Sandor M55 85 80,60 Ontario 1959 51 56 60 60 68 72 76 76 136 167,028 238,349 31

15103 21 Thibodeau Luc M35 77 76,35 Québec 1976 60 (70) 72 72 90 95 (100) 95 167 211,317 237,520 32

15099 24 Leonard Chan M30 94 90,30 Ontario 1983 80 85 90 90 95 100 (105) 100 190 220,626 226,804 33

15029 17 Lewis Alan M30 77 72,20 Ontario 1984 73 77 (80) 77 (93) 93 (96) 93 170 222,314 225,427 34

19 Hammill Jadon M30 105 100,15 Ontario 1985 80 87 (91) 87 100 (105) 105 105 192 213,497 213,497 35

7414 42 Laliberté Guy M45 77 74,70 Québec 1967 50 54 59 59 60 65 70 70 129 165,305 207,458 36

3933 29 Saley Cyril M40 94 88,50 Québec 1971 58 62 65 65 75 79 83 83 148 173,459 206,937 37

15100 3 Hutchinson Glen M35 94 86,00 Alberta 1976 (115) (115) (115) - 140 150 151 151 - - - -

2



Classement par catégories - Category Ranking Femmes - Women

Affil. Lot Nom Prénom 1 2 3 max rang 1 2 3 max rang total rang

15094 14 Pelletier Lorraine W70+ 69 66,80 Ontario 1943 28 30 (32) 30 1 38 (41) (41) 38 1 68 1

15065 37 Larson Dawn W65 69 66,70 Ontario 1949 22 (25) (25) 22 1 31 33 (36) 33 1 55 1

15099 46 Quinn Judy W65 >75 75,40 Ontario 1948 31 33 34 34 1 41 43 44 44 2 78 1

15101 35 Walt Christine W65 >75 86,20 Ontario 1949 26 30 (32) 30 2 44 47 (50) 47 1 77 2

15088 8 Regan Debbie W60 69 66,70 Ontario 1955 23 25 (28) 25 1 32 34 36 36 1 61 1

15013 20 Schraft Heidi W50 48 46,90 Ontario 1961 25 28 (29) 28 1 30 33 (34) 33 1 61 1

15053 9 Poulin Manon W50 53 50,00 Québec 1963 46 48 50 50 1 58 (61) (61) 58 1 108 1

15032 2 Moring Joanne W50 >75 80,00 Ontario 1964 38 41 44 44 1 60 62 64 64 1 108 1

15059 34 Ferko-Hicks Danielle W45 58 54,00 Ontario 1968 (43) 45 (47) 45 1 (48) 48 (51) 48 1 93 1

15072 13 Mitchell Kathleen W40 69 67,00 Ontario 1972 55 60 62 62 1 80 83 85 85 1 147 1

15037 55 O'neill Sara W40 75 73,90 Ontario 1974 40 43 (45) 43 1 51 54 (57) 54 1 97 1

15060 27 Wallace Michelle W35 63 62,90 Ontario 1976 52 (55) 55 55 1 61 (64) 64 64 1 119 1

15066 48 Smith-Crowl Chantal W35 75 72,30 Ontario 1976 50 52 54 54 1 60 62 65 65 1 119 1

15068 50 Paonessa Sandra W35 >75 100,50 Ontario 1976 40 (45) 45 45 1 65 70 (75) 70 1 115 1

15069 51 Kelleher Leila W35 >75 117,00 Ontario 1978 50 53 55 55 1 59 (63) (65) 59 1 114 2

15089 26 Campbell-Runia Mairi W35 >75 82,30 Ontario 1977 33 36 39 39 1 52 55 58 58 2 97 3

15067 23 Chiasson Marcia W30 75 74,70 Ontario 1981 59 62 64 64 1 78 81 (84) 81 1 145 1

6856 12 Augustin Linsay W30 >75 98,20 Québec 1983 46 (49) (51) 46 1 58 (61) 61 61 1 107 1

Épaulé-Jeté Total
CAT. P.C. Équipe Naiss.

Arraché

1



Classement Sinclair - Sinclair Ranking Femmes - Women

Affil. Lot Nom Prénom 1 2 3 max 1 2 3 max Sinclair SMF rang

15053 9 Poulin Manon W50 53 50,00 Québec 1963 46 48 50 50 58 (61) (61) 58 108 170,917 226,806 1

15072 13 Mitchell Kathleen W40 69 67,00 Ontario 1972 55 60 62 62 80 83 85 85 147 187,784 221,397 2

15067 23 Chiasson Marcia W30 75 74,70 Ontario 1981 59 62 64 64 78 81 (84) 81 145 173,990 183,733 3

15060 27 Wallace Michelle W35 63 62,90 Ontario 1976 52 (55) 55 55 61 (64) 64 64 119 158,309 177,939 4

15094 14 Pelletier Lorraine W70+ 69 66,80 Ontario 1943 28 30 (32) 30 38 (41) (41) 38 68 87,027 174,054 5

15059 34 Ferko-Hicks Danielle W45 58 54,00 Ontario 1968 (43) 45 (47) 45 (48) 48 (51) 48 93 138,221 171,255 6

15099 46 Quinn Judy W65 >75 75,40 Ontario 1948 31 33 34 34 41 43 44 44 78 93,134 164,567 7

15032 2 Moring Joanne W50 >75 80,00 Ontario 1964 38 41 44 44 60 62 64 64 108 125,172 163,725 8

15066 48 Smith-Crowl Chantal W35 75 72,30 Ontario 1976 50 52 54 54 60 62 65 65 119 145,359 163,384 9

15101 35 Walt Christine W65 >75 86,20 Ontario 1949 26 30 (32) 30 44 47 (50) 47 77 86,292 149,026 10

15013 20 Schraft Heidi W50 48 46,90 Ontario 1961 25 28 (29) 28 30 33 (34) 33 61 102,070 140,142 11

15068 50 Paonessa Sandra W35 >75 100,50 Ontario 1976 40 (45) 45 45 65 70 (75) 70 115 121,920 137,038 12

15037 55 O'neill Sara W40 75 73,90 Ontario 1974 40 43 (45) 43 51 54 (57) 54 97 117,068 134,746 13

15069 51 Kelleher Leila W35 >75 117,00 Ontario 1978 50 53 55 55 59 (63) (65) 59 114 116,484 127,900 14

15089 26 Campbell-Runia Mairi W35 >75 82,30 Ontario 1977 33 36 39 39 52 55 58 58 97 110,940 123,254 15

15065 37 Larson Dawn W65 69 66,70 Ontario 1949 22 (25) (25) 22 31 33 (36) 33 55 70,455 121,676 16

15088 8 Regan Debbie W60 69 66,70 Ontario 1955 23 25 (28) 25 32 34 36 36 61 78,141 120,181 17

6856 12 Augustin Linsay W30 >75 98,20 Québec 1983 46 (49) (51) 46 58 (61) 61 61 107 114,258 117,457 18

Épaulé-Jeté
Total

Sinclair

CAT. P.C. Équipe Naiss.

Arraché

1
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